АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
272102, Запорожская область, м.о.Приморский, г. Приморск, ул. Банковская, 110,

эл. почта: adm@primokrug.zo.gov.ru, ИНН:9002013361,ОГРН:1239000011722

               РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.03.2025                                                                                                                      № 23/3

О создании Комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин

Приморского муниципального округа Запорожской области»

С целью принятия объективного решения и рассмотрения документов кандидатов,

представленных к награждению и присвоению звания «Почетный гражданин

Приморского муниципального округа Запорожской области», в соответствии с пунктом

2.1. Положения о присвоении звания «Почетный гражданин Приморского

муниципального округа Запорожской области», утвержденного решением

Приморского окружного Совета депутатов от 31.01.2025 г. № 96, в целях поощрения

граждан за большой личный вклад в социально-экономическое развитие Приморского

муниципального округа Запорожской области, руководствуясь ст. 7 Устава

муниципального образования «Приморский муниципальный округ Запорожской

области,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Создать Комиссию по присвоению звания «Почетный гражданин

Приморского муниципального округа Запорожской области».

2. Утвердить персональный состав Комиссии по присвоению звания

«Почетный гражданин Приморского муниципального округа Запорожской области»

согласно приложения к настоящему распоряжению.

3. Данное распоряжение подлежит публикации в сетевом издании

«За!Информ» (https://za-inform.ru) и на официальном сайте администрации

Приморского муниципального округа в сети «Интернет»

(https://primokrug.gosuslugi.ru)сети интернет.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его публикации.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава                                                                                                           В.В. Прокопенко

mailto:adm@primokrug.zo.gov.ru

Приложение 1

УТВЕРЖДЕНО

распоряжением администрации

Приморского муниципального

округа от «25» 03 2025 № 23/3

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ

Комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин Приморского

муниципального округа Запорожской области»

ФИО Председатель комиссии, первый

заместитель главы администрации

Приморского муниципального

округа

ФИО Заместитель председателя комиссии,

начальник отдела социальной

политики администрации

Приморского муниципального

округа

ФИО Секретарь комиссии, консультант

отдела социальной политики

администрации Приморского

муниципального округа

Члены комиссии:

ФИО Председатель Приморского

окружного Совета депутатов

ФИО Директор МКУ «Централизованная

библиотечная система»

Приморского МО ЗО

ФИО Заместитель начальника управления-

начальник отдела социального

обеспечения г. Приморск

ФИО Начальник юридического отдела

администрации Приморского

муниципального округа

ФИО Директор МКУ «УКСТМП

Приморского МО»

ФИО Депутат Приморского окружного

Совета депутатов

ФИО Заместитель начальника отдела

полиции «Приморский»

(курирующий работу с личным

составом) Отдела МВД России

«Бердянский» майор полиции